
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ              

«О стратегическом планировании в Российской Федерации» 

и постановлением главы Уссурийского городского округа от 28 октября                      

2008 года № 1327 «О порядке разработки прогноза социально-

экономического развития Уссурийского городского округа 

 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
 
1. Одобрить прогноз социально-экономического развития 

Уссурийского городского округа на 2023 год и плановый период 2024-2025 

годы (Приложение №1). 

2. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

 
 
 
И.о. главы Уссурийского  

городского округа                                                                               М.Р. Терчиев 

 

Об одобрении прогноза  

социально-экономического 

развития Уссурийского городского 

округа на 2023 год и на период  

2024-2025  годы 

16.08.2022 2182

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



  
        

Приложение № 1 

  
            

  
        

к постановлению администрации 

  
        

Уссурийского городского округа 

  
        

от_______________________№_______ 

  
            Прогноз 

социально-экономического развития Уссурийского городского округа на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы 

 

  Показатели 
Единица 

измерения 

отчет  
  

отчет  
  

оценка 

показате-
ля 

  

прогноз 

2023 2024 2025 

2020 2021 2022 
консерва-

тивный 
базовый 

консерва-

тивный 
базовый 

консерва-

тивный 
базовый 

      1 вариант 2 вариант 1 вариант 2 вариант 1 вариант 2 вариант 

  Население                     

1.1 
Численность населения (в среднегодовом 

исчислении) 
тыс. чел. 198,84 197,77 197,08 196,99 197,05 197,24 197,29 197,60 197,68 

1.2 Численность населения (на 1 января года) тыс. чел. 199,34 198,33 197,21 196,87 196,96 197,10 197,14 197,37 197,45 

1.3 
Численность населения трудоспособного 

возраста (на 1 января года) 
тыс. чел. 122,16 121,12 121,17 120,64 121,17 120,78 121,54 120,95 121,95 

1.4 
Численность населения старше трудоспо-
собного возраста (на 1 января года) 

тыс. чел. 38,90 37,76 37,72 37,53 37,53 37,45 37,45 37,43 37,43 

1.5 Общий коэффициент рождаемости 

число 
родившихся 

живыми 

на 1000 чело-
век населения 

10,66 10,31 10,36 10,38 10,41 10,43 10,45 10,51 10,53 

1.6 Общий коэффициент смертности 
число умерших 
на 1000 чело-

век населения 

13,190 14,24 13,70 13,94 13,90 13,25 13,18 12,57 12,50 

1.7 
Коэффициент естественного прироста 

населения 

на 1000 чело-

век населения 
-2,53 -3,93 -3,34 -3,55 -3,49 -2,82 -2,73 -2,05 -1,97 

1.8 Миграционный прирост (убыль) тыс. чел. -0,49 -0,43 0,40 0,87 0,86 0,86 0,85 0,86 0,85 

  Выпуск базовых отраслей экономики                     

2.1 Выпуск базовых отраслей экономики млрд руб. 85,30 91,00 89,91 89,23 89,52 90,47 91,51 93,03 94,99 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 

 

2.2 Индекс физического объема  

в % 

к предыдуще-
му году 

94,54 91,57 84,74 94,34 94,83 97,58 98,47 99,35 100,39 

2.3 Индекс-дефлятор  

в % 

к предыдуще-
му году 

100,90 116,50 116,60 105,20 105,80 103,90 103,80 103,50 103,40 

  Промышленное производство                     

3.1 

Объем отгруженных товаров собственного 

производства, выполненных работ и услуг 

собственными силами 

млн руб. 21 938,70 23 876,40 25 173,20 25 928,40 26 365,70 26 965,50 27 556,50 28 594,20 29 756,60 

3.2 Индекс промышленного производства 

% 
к предыдуще-

му году 

в сопостави-
мых ценах 

85,59 87,14 89,81 99,32 101,00 101,56 102,07 102,26 104,13 

  Сельское хозяйство                     

4.1 Продукция сельского хозяйства млн руб. 4 408,30 4 600,00 5 047,20 5 357,62 5 372,17 5 685,78 5 730,57 5 995,70 6 181,88 

4.2 
Индекс производства продукции сельского 

хозяйства 

% 

к предыдуще-
му году 

в сопостави-
мых ценах 

113,00 99,60 132,90 103,30 106,80 102,20 102,30 101,40 103,40 

4.3 Продукция растениеводства млн руб. 2 460,20 2 530,00 3 016,00 3 217,62 3 268,57 3 440,09 3 531,89 3 613,47 3 867,94 

4.4 
Индекс производства продукции растение-

водства 

% 

к предыдуще-

му году 
в сопостави-

мых ценах 

108,90 106,70 104,00 104,00 112,00 103,00 104,00 101,00 105,00 

4.5 Продукция животноводства млн руб. 1 948,10 2 070,00 2 031,20 2 103,60 2 140,00 2 198,68 2 245,69 2 313,94 2 382,23 

4.6 
Индекс производства продукции животно-

водства 

% 
к предыдуще-

му году 

в сопостави-
мых ценах 

117,90 106,70 100,00 101,00 101,50 100,50 101,00 101,00 102,00 

  Строительство                     

5.1 
Объем работ, выполненных по виду дея-

тельности "Строительство" 

в ценах соот-
ветствующих 

лет; млн руб. 

3 399,31 5 328,00 5 557,33 5 720,00 5 807,65 5 910,00 6 075,07 6 185,00 6 360,87 

5.2 

Индекс физического объема работ, выпол-

ненных по виду деятельности "Строитель-
ство" 

% 

к предыдуще-

му году 
в сопостави-

мых ценах 

101,20 149,42 93,63 95,57 97,85 97,75 99,34 99,76 99,91 

5.3 
Индекс-дефлятор по виду деятельности 

"Строительство" 
% г/г 105,00 104,90 111,40 107,70 106,80 105,70 105,30 104,90 104,80 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



3 

 

5.4 Ввод в действие жилых домов 
тыс. кв. м об-

щей площади 
72,35 76,64 106,90 108,00 110,00 111,00 112,00 113,00 114,00 

  Торговля и услуги населения                     

6.1 
Индекс потребительских цен на товары и 

услуги, на конец года 

% к декабрю 

предыдущего 
года 

105,00 107,40 114,50 105,40 106,10 103,70 104,00 104,00 104,00 

6.2 
Индекс потребительских цен на товары и 

услуги, в среднем за год 
% г/г 103,40 106,15 114,30 107,40 108,35 104,30 104,65 104,15 104,25 

6.3 Оборот розничной торговли млн руб. 37 680,10 38 618,62 35 035,17 32 104,00 32 429,97 31 030,00 31 527,97 31 440,00 31 939,82 

6.4 
Индекс физического объема оборота роз-

ничной торговли 

% 

к предыдуще-

му году 
в сопостави-

мых ценах 

98,81 94,90 76,43 84,30 91,67 92,49 92,59 97,42 97,49 

6.5 
Индекс-дефлятор оборота розничной тор-
говли 

% г/г 104,10 108,00 118,70 108,70 110,20 104,50 105,00 104,00 104,20 

6.6 Объем платных услуг населению млн руб. 14 564,90 15 196,04 15 519,08 15 659,00 15 899,87 16 135,00 16 636,75 17 005,00 17 472,98 

6.7 
Индекс физического объема платных услуг 

населению 

% 

к предыдуще-

му году 
в сопостави-

мых ценах 

79,70 100,03 92,93 95,10 95,34 97,48 98,86 98,00 100,70 

6.8 
Индекс-дефлятор объема платных услуг 

населению 
% г/г 103,20 104,30 109,90 106,10 106,50 104,10 104,30 104,30 104,30 

  
Малое и среднее предпринимательство, 

включая микропредприятия 
                    

7.1 
Количество малых и средних предприятий, 
включая микропредприятия (на конец года) 

единиц 8 747 8 741 8 470 8 470 8 490 8 475 8 495 8 480 8 500 

7.2 

Среднесписочная численность работников 

на предприятиях малого и среднего пред-

принимательства (включая микропредприя-
тия) (без внешних совместителей) 

тыс. чел. 27 817 29 422 29 264 29 264 29 333 29 281 29 350 29 298 29 368 

7.3 
Оборот малых и средних предприятий, 

включая микропредприятия 
млрд руб. 58,10 62,10 63,00 63,30 63,80 64,20 65,10 65,20 66,40 

  Инвестиции                     

8.1 Инвестиции в основной капитал млн руб. 4 545,10 4 667,80 5 358,90 5 500,00 5 868,30 5 839,56 6 279,10 6 248,30 6 718,60 

8.2 
Индекс физического объема инвестиций 
в основной капитал 

% 
к предыдуще-

му году 

в сопостави-
мых ценах 

125,08 97,90 103,06 95,83 102,53 100,45 101,61 102,00 102,10 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



4 

 

8.3 
Индекс-дефлятор инвестиций в основной 

капитал 
% г/г 105,60 104,90 111,40 107,10 106,80 105,70 105,30 104,90 104,80 

8.4 

Удельный вес инвестиций в основной капи-
тал 

в общем выпуске базовых отраслей эконо-

мики 

% 5,33 5,13 5,96 6,16 6,56 6,45 6,86 6,72 7,07 

  

Инвестиции в основной капитал по источ-

никам финансирования (без субъектов 

малого и среднего предпринимательства и 
объема инвестиций, не наблюдаемых пря-

мыми статистическими методами) 

  4 545,10 4 667,80 5 358,90 5 500,00 5 868,30 5 839,56 6 279,10 6 248,30 6 718,60 

8.5 Собственные средства млн руб. 1 036,30 1 627,70 1 766,10 1 758,78 1 916,20 1 933,56 2 079,10 2 097,89 2 255,80 

8.6 Привлеченные средства, из них: млн руб. 3 508,90 3 040,10 3 592,80 3 276,63 3 952,10 3 906,00 4 200,00 4 150,40 4 462,80 

8.6.1 кредиты банков, в том числе: млн руб. 57,60 128,60 128,60 117,28 139,50 140,80 151,40 152,80 164,30 

8.6.1.1 кредиты иностранных банков млн руб.                   

8.6.2 заемные средства других организаций млн руб. 0,00 3,10               

8.6.3 бюджетные средства, в том числе: млн руб. 3 288,90 2 696,90 3 199,60 2 918,04 3 514,30 3 475,88 3 737,50 3 696,47 3 974,70 

8.6.3.1 федеральный бюджет млн руб. 1 181,20 1 218,10 1 271,10 1 159,24 1 433,20 1 415,18 1 521,70 1 474,79 1 585,80 

8.6.3.2 бюджеты субъектов Российской Федерации млн руб. 1 853,70 1 169,70 1 627,40 1 484,19 1 741,70 1 725,52 1 855,40 1 843,73 1 982,50 

8.6.3.3 из местных бюджетов млн руб. 254,00 309,00 301,10 274,60 339,40 335,17 360,40 377,95 406,40 

8.6.4 прочие млн руб. 162,40 205,00 264,60 241,32 298,30 289,28 311,05 301,13 323,80 

  Бюджет Уссурийского городского округа                     

9.1 Доходы  млн руб. 6 276,60 8 287,30 10 135,40 7 299,00 7 429,90 6 879,90 6 954,10 7 225,30 7 335,20 

9.2 Налоговые и неналоговые доходы, всего млн руб. 2 558,50 3 407,30 3 617,10 3 223,10 3 354,00 3 380,10 3 454,30 3 589,00 3 695,40 

9.3 Налоговые доходы  млн руб. 2 265,90 3 109,00 3 325,00 3 000,70 3 129,10 3 162,30 3 235,60 3 362,70 3 468,00 

9.3.1 налог на прибыль организаций млн руб. - - - - - - - - - 

9.3.2 налог на доходы физических лиц млн руб. 1 674,20 2 512,80 2 403,70 2 189,30 2 311,80 2 326,60 2 398,60 2 496,50 2 597,70 

9.3.3 налог на добычу полезных ископаемых млн руб. - - - - - - - - - 

9.3.4 акцизы млн руб. 29,70 34,80 37,50 40,80 41,30 41,10 41,30 42,70 43,00 

9.3.5 
налог, взимаемый в связи с применением 

упрощенной системы налогообложения 
млн руб.   23,10 404,90 284,60 287,80 295,80 297,00 307,30 308,90 

9.3.6 налог на имущество физических лиц млн руб. 139,50 136,40 142,30 149,40 149,40 156,90 156,90 163,00 163,20 

9.3.7 налог на имущество организаций млн руб. - - - - - - - - - 

9.3.8 налог на игорный бизнес млн руб. - - - - - - - - - 

9.3.9 транспортный налог млн руб. - - - - - - - - - 

9.3.10 земельный налог млн руб. 221,70 204,30 204,00 204,00 204,00 204,00 204,00 212,00 212,20 

9.4 Неналоговые доходы млн руб. 292,60 298,30 292,10 222,40 224,90 217,80 218,70 226,30 227,40 

9.5 
Безвозмездные поступления всего, в том 

числе 
млн руб. 3 718,10 4 880,00 6 518,30 4 075,90 4 075,90 3 499,80 3 499,80 3 636,30 3 639,80 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



5 

 

9.5.1 субсидии из федерального бюджета млн руб. 339,40 1 190,00 1 376,80 321,60 321,60 149,70 149,70 155,50 155,70 

9.5.2 субвенции из федерального бюджета млн руб. 61,10 227,40 178,80 165,00 165,00 165,00 165,00 171,40 171,60 

9.5.3 
дотации из федерального бюджета, в том 

числе: 
млн руб. 0,50 - - - - - - - - 

9.5.3.1 
дотации на выравнивание бюджетной обес-
печенности 

млн руб. - - - - - - - - - 

9.6 Расходы  млн руб. 6 306,40 7 499,40 11 465,80 7 468,90 7 604,30 7 063,10 7 139,90 7 338,60 7 425,50 

9.6.1 общегосударственные вопросы млн руб. 484,00 550,20 863,70 578,70 585,70 602,40 604,80 625,90 629,00 

9.6.2 национальная оборона млн руб. 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,30 0,30 0,30 0,30 

9.6.3 
национальная безопасность 

и правоохранительная деятельность 
млн руб. 56,70 33,60 61,70 35,60 36,00 36,10 36,20 37,50 37,60 

9.6.4 национальная экономика млн руб. 924,10 866,90 925,70 718,30 727,00 482,90 484,80 501,70 504,20 

9.6.5 жилищно-коммунальное хозяйство млн руб. 1 014,20 2 016,30 4 922,30 1 094,10 1 107,40 577,40 579,70 599,90 602,90 

9.6.6 охрана окружающей среды млн руб. 12,60 1,50 8,00 5,10 5,20 5,20 5,20 5,40 5,40 

9.6.7 образование млн руб. 3 043,10 3 241,30 3 779,30 4 009,20 4 057,90 4 140,20 4 156,80 4 301,60 4 323,10 

9.6.8 культура, кинематография млн руб. 435,80 403,40 410,60 373,10 377,60 438,50 440,30 455,60 457,90 

9.6.9 здравоохранение млн руб. - - - - - - - - - 

9.6.10 социальная политика млн руб. 164,60 225,70 264,80 273,20 276,50 278,80 279,90 289,70 291,10 

9.6.11 физическая культура и спорт млн руб. 151,50 156,60 222,30 167,60 169,60 168,60 169,30 175,20 176,10 

9.6.12 средства массовой информации млн руб. 19,60 3,70 - - - - - - - 

9.6.13 обслуживание муниципального долга млн руб. - - 7,20 7,20 7,20 7,10 7,10 7,30 7,40 

9.7 Дефицит(-), профицит(+)  млн руб. -29,80 787,90 -1 330,40 -169,90 -174,40 -183,20 -185,80 -113,30 -90,30 

  Денежные доходы населения                     

10.1 

Прожиточный минимум в среднем на душу 
населения (в среднем за год), в том числе 

по основным социально-демографическим 

группам населения: 

руб./мес. 13 888,80 13 963,00 16 564,00             

10.1.1 трудоспособного населения руб./мес. 14 709,30 14 779,00 18 054,00             

10.1.2 пенсионеров руб./мес. 11 177,80 12 119,00 14 245,00             

10.1.3 детей руб./мес. 15 277,00 15 409,00 17 628,00             

  Труд и занятость                     

11.1 
Численность трудовых ресурсов - всего, 

в том числе: 

тыс. чел. 
122,16 121,12 121,17 121,12 121,17 121,45 121,54 121,87 121,95 

11.1.1 
трудоспособное население в трудоспособ-

ном возрасте 

тыс. чел. 
122,16 121,12 121,17 121,12 121,17 121,45 121,54 121,87 121,95 

11.2 
Численность занятых в экономике - всего, 
в том числе по разделам ОКВЭД: 

тыс. чел. 
84,47 83,57 83,61 83,57 83,61 83,80 83,86 84,09 84,15 

11.2.1 
сельское, лесное хозяйство, охота, рыбо-

ловство и рыбоводство 

тыс. чел. 
2,76 2,73 2,73 2,73 2,73 2,74 2,74 2,75 2,75 

11.2.2 добыча полезных ископаемых тыс. чел. 0,06 0,06 0,06 0,06 0,06 0,06 0,06 0,06 0,06 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



6 

 

11.2.3 обрабатывающие производства тыс. чел. 8,83 8,73 8,74 8,73 8,74 8,76 8,76 8,79 8,79 

11.2.4 
обеспечение электрической энергией, газом 
и паром; кондиционирование воздуха 

тыс. чел. 

2,20 2,17 2,17 2,17 2,17 2,18 2,18 2,19 2,19 

11.2.5 

водоснабжение; водоотведение, организа-

ция сбора и утилизации отходов, деятель-

ность 
по ликвидации загрязнений 

тыс. чел. 

0,90 0,89 0,89 0,89 0,89 0,90 0,90 0,90 0,90 

11.2.6 строительство тыс. чел. 6,12 6,06 6,06 6,06 6,06 6,08 6,08 6,10 6,10 

11.2.7 
торговля оптовая и розничная; ремонт авто-

транспортных средств и мотоциклов 

тыс. чел. 
18,73 18,53 18,54 18,53 18,54 18,58 18,59 18,64 18,66 

11.2.8 транспортировка и хранение тыс. чел. 10,58 10,47 10,48 10,47 10,48 10,50 10,51 10,54 10,54 

11.2.9 
деятельность гостиниц и предприятий об-

щественного питания 

тыс. чел. 
3,61 3,57 3,57 3,57 3,57 3,58 3,58 3,59 3,59 

11.2.1
0 

деятельность в области информации и свя-
зи 

тыс. чел. 
0,72 0,71 0,71 0,71 0,71 0,71 0,71 0,71 0,72 

11.2.1

1 
деятельность финансовая и страховая 

тыс. чел. 
0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 

11.2.1
2 

деятельность по операциям с недвижимым 
имуществом 

тыс. чел. 
2,17 2,15 2,15 2,15 2,15 2,15 2,16 2,16 2,16 

11.2.1

3 

деятельность профессиональная, научная 

и техническая 

тыс. чел. 
2,29 2,26 2,27 2,26 2,27 2,27 2,27 2,28 2,28 

11.2.1

4 

деятельность административная 

и сопутствующие дополнительные услуги 

тыс. чел. 
1,12 1,11 1,11 1,11 1,11 1,11 1,12 1,12 1,12 

11.2.1
5 

государственное управление и обеспечение 

военной безопасности; социальное обеспе-

чение 

тыс. чел. 

6,92 6,84 6,85 6,84 6,85 6,86 6,87 6,89 6,89 

11.2.1

6 
образование 

тыс. чел. 
6,42 6,35 6,35 6,35 6,35 6,37 6,37 6,39 6,40 

11.2.1
7 

деятельность в области здравоохранения 
и социальных услуг 

тыс. чел. 
4,86 4,81 4,81 4,81 4,81 4,82 4,82 4,84 4,84 

11.2.1

8 

деятельность в области культуры, спорта, 

организации досуга и развлечений 

тыс. чел. 
1,31 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 

11.2.1

9 
прочие виды экономической деятельности 

тыс. чел. 
4,30 4,25 4,26 4,25 4,26 4,27 4,27 4,28 4,28 

11.3 
Номинальная начисленная среднемесячная 
заработная плата работников организаций 

рублей 48 733,10 52 582,20 57 209,40 59 282,00 62 195,90 64 215,00 67 420,40 69 675,00 73 186,00 

11.4 

Темп роста номинальной начисленной 

среднемесячной заработной платы работ-

ников организаций 

% г/г 106,70 107,90 108,80 103,62 104,92 103,25 104,99 103,34 105,04 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



7 

 

11.5 
Реальная заработная плата работников 

организаций 
% г/г 101,62 100,46 95,02 98,31 98,88 99,56 100,95 99,37 101,00 

11.6 
Уровень зарегистрированной безработицы 
(на конец года) 

% 1,79 0,63 0,33 0,50 0,33 0,58 0,33 0,66 0,33 

11.7 

Численность безработных, зарегистриро-

ванных 

в государственных учреждениях службы 
занятости населения (на конец года) 

тыс. чел. 1,51 0,76 0,40 0,60 0,40 0,70 0,40 0,80 0,40 

11.8 
Фонд заработной платы работников орга-
низаций 

млн руб. 21 035,28 21 347,40 22 203,50 22 722,10 23 854,90 24 103,60 25 112,80 25 278,40 26 914,80 

11.9 
Темп роста фонда заработной платы работ-

ников организаций 
% г/г 102,10 101,48 104,01 102,34 104,99 101,04 104,19 100,66 106,47 

_____________________________________________________________________________________________ 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

О внесении изменений   

в постановление администрации  

Уссурийского городского округа  

от 16 августа 2022 года № 2182 

«Об одобрении прогноза социально- 

экономического развития  

Уссурийского городского округа  

на 2023 год и на период 2024- 

2025 годы» 

  

 

 

В соответствии с Приказом министерства финансов Приморского края 

от 14 мая 2020 года № 65 «О порядке проведения мониторинга и составления 

рейтинга муниципальных образований Приморского края по уровню 

открытости бюджетных данных», Уставом Уссурийского городского округа, 

в целях приведения в соответствие с действующим законодательством  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 16 августа 2022 года № 2182 «Об одобрении прогноза социально-

экономического развития Уссурийского городского округа на 2023 год 

и на период 2024-2025 годы» (далее - постановление) следующие изменения: 

а) Приложение № 1 к постановлению дополнить строкой 12 

следующего содержания: 

04.04.2023 866

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 
 

 Показате

ли 
 

Еди-

ница 

изме

ре-

ния 
 

отчет отчет оцен

ка 

прогноз 

2020 

 
 

2021 

 
 

2022 

 
 

2023 2024 2025 

кон-

сер-

ватив

ный 

базо-

вый 

кон-

серва

тив-

ный 

базо-

вый 

кон-

сер-

вати-

вный 

базо-

вый 

1 

вариа

нт  

2 

вариа

нт 

1 

вариа

нт  

2 

вариа

нт 

1 

вариа

нт  

2 

вариа

нт 

12. Прибыль 

прибыль-

ных 

предприя

тий 

млн 

руб. 

4710,

00 

2190,

30 

2550,

50 

2678,0

3 

2729,

04 

2811,

93 

2920,

07 

2952,

53 

3124,

47 

 

2. Управлению информатизации, связи и муниципальных услуг 

администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава 

Уссурийского городского округа                                                           Е.Е. Корж 

 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


